
Vlastnosti
• Volitelná ochrana letové obálky SAFE
• AS3X systém pro vynikající stabilizaci
• 6-ti kan. přijímač AR636A s volitelnou technologií Spektrum SAFE
• Digitální serva s kovovými převody pro přesné řízení
• Tuhá a lehká kompozitní konstrukce z EPO a uhlíku
• Vrtule s kuželem je nainstalována
• Výkonný střídavý motor 15 Bl outrunner 1260kV
• Velkorysý kryt trupu s magnetickým zámkem
• Střídavý regulátor 60A
• Start z ruky, přistání na břicho

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC.
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

EFL7450

Technické údaje
Rozpětí   900mm
Délka   809 mm
Letová hmotnost  840 g
Nosná plocha  13 dm²
Plošné zatížení  64 g/dm²
Motor   15 Bl outrunner 1260kV
Regulátor  Střídavý 60 A
Přijímač   Spektrum™ AR636A
Dop. baterie  LiPol 1800–2200mAh 3–4S
Serva   Digitální s kovovým převodem
Vysílač   Doporučen Spektrum DSMX/DSM2

Výkon a rychlost
Výkonný střídavý pohon umožní 
volbu rychlosti letu. S LiPol 3S 

poletíte až 160km/hod, s 4S LiPol 
až 190km/hod! Žádné úpravy ani 

upgrady nejsou nutné - není zapo-
třebí ani změna vrtule.

Přístup k elektronice
Velkorysý kryt trupu s magnetic-

kým zámkem na vrchní části trupu 
umožní přístup k elektronice a 

pohonné baterii.

Start z ruky
 Trup pod křídlem je vybaven inte-
grovaným vyztuženým výstupkem  
pro snadnější startování z ruky a 

slouží zároveň pro jako ochrana při 
přistání.

Tuhá konstrukce
V900 je vyroben z EPO, který je 
kompozitně vyztužen, takže je ve 

výsledku tuhý, odolný a přesto 
velmi lehký.

V900 0.9m SAFE Select BNF Basic

Máte rádi rychlost a adrenalin? RC model od E-flite V900 Basic vám právě tohle nabízí. S pohonnou LiPol baterií 3S dosáhne rychlost až 
160km/hod a když použijete 4S LiPol, můžete atakovat až 190km/hod! K sestavení není potřeba lepidlo, než nabijete baterii, budete mít mo-
del V900 sestaven. Potřebujete doplnit pouze svůj vysílač Spektrum a baterii.


